ВАКАНТНЫЕ МЕСТА ДЛЯ ПРИЕМА В МДОУ № 56
И ПЕРЕВОДА ИЗ ДРУГИХ ДОУ ГОРОДА
	Группа
	Возраст детей
	Предельная наполняемость
	Количество вакантных мест
	Реализуемый уровень образования
	Реализуемая программа
	Формы обучения
	Нормативный срок обучения
	за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
	бюджетов субъектов Российской Федерации (Вологодской области) 
	местных бюджетов
	по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц 

	 «Малышок»
	1-2 года
	28 человек
	0
	Дошкольное образование
	Образовательная программа дошкольного образования МДОУ №56 
	Очная 
	6 лет
	0
	0
	0
	0

	«Солнышко»
	2-3 года
	28 человек
	1
	
	
	
	5 лет
	0
	1
	0
	0

	«Родничок»
	3-4 года
	30 человек
	0
	
	
	
	4 года
	0
	0
	0
	0

	«Почемучки»
	4-5 лет
	29 человек
	0
	
	
	
	3 года
	0
	0
	0
	0

	«Непоседы»
	5-6  лет
	25 человек 
	6
	
	
	
	2 года
	0
	6
	0
	0

	«Звездочки»
	6-7 лет
	30 человек
	0
	
	
	
	1 год
	0
	0
	0
	0

	
	Итого:
	170 человек
	7
	
	
	
	
	0
	7
	0
	0


Язык образования в МДОУ № 56 - русский.
Обращаем ваше внимание, что возрастные группы указаны
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